
ZARZĄDZENIE NR 354  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 4 marca 2010 r.  

 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gminnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

ze zmianami ), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gmnnego zasobu Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do 3 lat nieruchomości gminne wymienione w wykazie Nr 1 stanowiącym załącznik 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walimiu ul. Boczna 9 na 

okres 21 dni tj. od 8 marca 2010 do 29 marca 2010 roku.  

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu zamiesza się w tygodniku Panorama Wałbrzyska, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Walimiu ul. Boczna 9 oraz na stronie internetowej www.bip.walim.pl  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomości wykazane do wydzierzawienia nie są przeznaczone do sprzedaży oraz do zagospodarowania na cele publiczne. 

Wydzierżawienie na okres do 3 lat przyczyni się do ich zagospodarowania przez dzierżawców a czynsz będzie żródłem 

dochodów budżetowych. Sporządziła: Marianna Gałkowska.  

Wójt Gminy Walim  

 

Adam Hausman 

 

WYKAZ Z DNIA 4 MARCA 2010 ROKU NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO 

WYDZIERŻAWIENIA NA OKRES DO 3 LAT  

Załącznik do Zarządzenia Nr 354 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 4 marca 2010 r.

Lp. położenie oznaczenie nieruchomości w/g 

ewidencji gruntów

powierzchnia do 

wydzierżawienia

opis 

nieruchomości

wysokość rocznego 

czynszu

terminy wnoszenia 

opłat

1 Niedźwiedzica cz. 111 0,46 ha użytek rolny 0,46 q do 15 maja

2 Niedźwiedzica cz. 112 0,70 ha użytek rolny 0,55 q do 15 maja

3 Niedźwiedzica cz. 113/3 1,29 użytek rolny 1,75 q do 15 maja

4 Niedżwiedzica cz. 114 1,08 użytek rolny 1,83 q do 15 maja

5 Niedźwiedzica cz. 90/1 2,00 użytek rolny 3,72 q do 15 maja

6 Dziećmorowice, obręb 

Rusinowa

cz. 142 200 m2 pod parking 600 zł + VAT do 15 maja

7 Walim 534/1 500 m2 ogródki 26 zł do 15 maja

8 Walim 695 700 m2 ogródki 34 zł do 15 maja

9 Walim 538/1 200 m2 ogródki 14 zł do 15 maja

10 Walim 538/3 300 m2 ogródki 18 zł do 15 maja

11 Walim 535/3 994 m2 użytek rolny 45,76 do 15 maja

12 Walim 659/2 0,41 ha użytek rolny 0,41 q do 15 maja

13 Walim 149/4 0,15 ha ogródki 56 zł do 15 maja

14 Walim 151/4 0,27 ha ogródki 80 zł do 15 maja

15 Walim 152/2 300 m2 ogródki 18 zl do 15 maja

16 Zagórze Śląskie 210 0,46 ha użytek rolny 0,40 q do 15 maja

17 Zagórze Śląskie 223/5 0,3955 ha uzytek rolny 0,53 q do 15 maja

18 Zagórze Śląskie 223/4 0,3136 ha użytek rolny 0,48 q do 15 maja

19 Zagórze Śląskie 235/2 0,2868 ha użytek rolny 0,36 q do 15 maja

20 Zagórze Śląskie 243/1 0,31 ha uzytek rolny 0,67 q do 15 maja

21 Zagórze Śląskie 425/2 0,08 ha użytek rolny 38 zł do 15 maja

22 Zagórze Śląskie cz. 332 0,20 ha poprawa zagospodarowania do 100 m2 - 10 zł do 15 maja

23 Zagórze Śląskie cz. 354 40 m2 pod garażem 160 zł + VAT do 15 maja

ID: AFPTH-IRFLH-XTRFY-BBQAJ-UPPDJ. Podpisany. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 354  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 4 marca 2010 r.  

 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gminnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

ze zmianami ), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gmnnego zasobu Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do 3 lat nieruchomości gminne wymienione w wykazie Nr 1 stanowiącym załącznik 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walimiu ul. Boczna 9 na 

okres 21 dni tj. od 8 marca 2010 do 29 marca 2010 roku.  

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu zamiesza się w tygodniku Panorama Wałbrzyska, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Walimiu ul. Boczna 9 oraz na stronie internetowej www.bip.walim.pl  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomości wykazane do wydzierzawienia nie są przeznaczone do sprzedaży oraz do zagospodarowania na cele publiczne. 

Wydzierżawienie na okres do 3 lat przyczyni się do ich zagospodarowania przez dzierżawców a czynsz będzie żródłem 

dochodów budżetowych. Sporządziła: Marianna Gałkowska.  

Wójt Gminy Walim  

 

Adam Hausman 

 

WYKAZ Z DNIA 4 MARCA 2010 ROKU NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO 

WYDZIERŻAWIENIA NA OKRES DO 3 LAT  

Załącznik do Zarządzenia Nr 354 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 4 marca 2010 r.

Lp. położenie oznaczenie nieruchomości w/g 

ewidencji gruntów

powierzchnia do 

wydzierżawienia

opis 

nieruchomości

wysokość rocznego 

czynszu

terminy wnoszenia 

opłat

1 Niedźwiedzica cz. 111 0,46 ha użytek rolny 0,46 q do 15 maja

2 Niedźwiedzica cz. 112 0,70 ha użytek rolny 0,55 q do 15 maja

3 Niedźwiedzica cz. 113/3 1,29 użytek rolny 1,75 q do 15 maja

4 Niedżwiedzica cz. 114 1,08 użytek rolny 1,83 q do 15 maja

5 Niedźwiedzica cz. 90/1 2,00 użytek rolny 3,72 q do 15 maja

6 Dziećmorowice, obręb 

Rusinowa

cz. 142 200 m2 pod parking 600 zł + VAT do 15 maja

7 Walim 534/1 500 m2 ogródki 26 zł do 15 maja

8 Walim 695 700 m2 ogródki 34 zł do 15 maja

9 Walim 538/1 200 m2 ogródki 14 zł do 15 maja

10 Walim 538/3 300 m2 ogródki 18 zł do 15 maja

11 Walim 535/3 994 m2 użytek rolny 45,76 do 15 maja

12 Walim 659/2 0,41 ha użytek rolny 0,41 q do 15 maja

13 Walim 149/4 0,15 ha ogródki 56 zł do 15 maja

14 Walim 151/4 0,27 ha ogródki 80 zł do 15 maja

15 Walim 152/2 300 m2 ogródki 18 zl do 15 maja

16 Zagórze Śląskie 210 0,46 ha użytek rolny 0,40 q do 15 maja

17 Zagórze Śląskie 223/5 0,3955 ha uzytek rolny 0,53 q do 15 maja

18 Zagórze Śląskie 223/4 0,3136 ha użytek rolny 0,48 q do 15 maja

19 Zagórze Śląskie 235/2 0,2868 ha użytek rolny 0,36 q do 15 maja

20 Zagórze Śląskie 243/1 0,31 ha uzytek rolny 0,67 q do 15 maja

21 Zagórze Śląskie 425/2 0,08 ha użytek rolny 38 zł do 15 maja

22 Zagórze Śląskie cz. 332 0,20 ha poprawa zagospodarowania do 100 m2 - 10 zł do 15 maja

23 Zagórze Śląskie cz. 354 40 m2 pod garażem 160 zł + VAT do 15 maja

ID: AFPTH-IRFLH-XTRFY-BBQAJ-UPPDJ. Podpisany. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 354  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 4 marca 2010 r.  

 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gminnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

ze zmianami ), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gmnnego zasobu Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do 3 lat nieruchomości gminne wymienione w wykazie Nr 1 stanowiącym załącznik 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walimiu ul. Boczna 9 na 

okres 21 dni tj. od 8 marca 2010 do 29 marca 2010 roku.  

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu zamiesza się w tygodniku Panorama Wałbrzyska, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Walimiu ul. Boczna 9 oraz na stronie internetowej www.bip.walim.pl  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomości wykazane do wydzierzawienia nie są przeznaczone do sprzedaży oraz do zagospodarowania na cele publiczne. 

Wydzierżawienie na okres do 3 lat przyczyni się do ich zagospodarowania przez dzierżawców a czynsz będzie żródłem 

dochodów budżetowych. Sporządziła: Marianna Gałkowska.  

Wójt Gminy Walim  

 

Adam Hausman 

 

WYKAZ Z DNIA 4 MARCA 2010 ROKU NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO 

WYDZIERŻAWIENIA NA OKRES DO 3 LAT  

Załącznik do Zarządzenia Nr 354 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 4 marca 2010 r.

Lp. położenie oznaczenie nieruchomości w/g 

ewidencji gruntów

powierzchnia do 

wydzierżawienia

opis 

nieruchomości

wysokość rocznego 

czynszu

terminy wnoszenia 

opłat

1 Niedźwiedzica cz. 111 0,46 ha użytek rolny 0,46 q do 15 maja

2 Niedźwiedzica cz. 112 0,70 ha użytek rolny 0,55 q do 15 maja

3 Niedźwiedzica cz. 113/3 1,29 użytek rolny 1,75 q do 15 maja

4 Niedżwiedzica cz. 114 1,08 użytek rolny 1,83 q do 15 maja

5 Niedźwiedzica cz. 90/1 2,00 użytek rolny 3,72 q do 15 maja

6 Dziećmorowice, obręb 

Rusinowa

cz. 142 200 m2 pod parking 600 zł + VAT do 15 maja

7 Walim 534/1 500 m2 ogródki 26 zł do 15 maja

8 Walim 695 700 m2 ogródki 34 zł do 15 maja

9 Walim 538/1 200 m2 ogródki 14 zł do 15 maja

10 Walim 538/3 300 m2 ogródki 18 zł do 15 maja

11 Walim 535/3 994 m2 użytek rolny 45,76 do 15 maja

12 Walim 659/2 0,41 ha użytek rolny 0,41 q do 15 maja

13 Walim 149/4 0,15 ha ogródki 56 zł do 15 maja

14 Walim 151/4 0,27 ha ogródki 80 zł do 15 maja

15 Walim 152/2 300 m2 ogródki 18 zl do 15 maja

16 Zagórze Śląskie 210 0,46 ha użytek rolny 0,40 q do 15 maja

17 Zagórze Śląskie 223/5 0,3955 ha uzytek rolny 0,53 q do 15 maja

18 Zagórze Śląskie 223/4 0,3136 ha użytek rolny 0,48 q do 15 maja

19 Zagórze Śląskie 235/2 0,2868 ha użytek rolny 0,36 q do 15 maja

20 Zagórze Śląskie 243/1 0,31 ha uzytek rolny 0,67 q do 15 maja

21 Zagórze Śląskie 425/2 0,08 ha użytek rolny 38 zł do 15 maja

22 Zagórze Śląskie cz. 332 0,20 ha poprawa zagospodarowania do 100 m2 - 10 zł do 15 maja

23 Zagórze Śląskie cz. 354 40 m2 pod garażem 160 zł + VAT do 15 maja

ID: AFPTH-IRFLH-XTRFY-BBQAJ-UPPDJ. Podpisany. Strona 3 / 3


